

**S/I Voldum-Hallen**  
Voldum-Rud Vej 42, Voldum, 8370 Hadsten

CVR-nr. 72 57 84 14

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på institutionens ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

---

Christian Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Ledelsesberetning

---

### Institutionens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består hovedsageligt i hal og cafeteria-drift.

Institutionen er stiftet som en erhvervsdrivende fond og drives i overensstemmelse med den for erhvervsdrivende fonde gældende lovgivning.

Institutionen er stiftet med indskydelse af en grundkapital på 400.000 kr.

### God fondsledelse

Nedenfor er institutionens redegørelse inddelt i punktopstilling, jf. anbefalingerne for god fondsledelse:

#### 1. Åbenhed og kommunikation

Henset til institutionens størrelse er der ikke nedskrevet egentlige retningslinjer. Bestyrelsesformanden og halinspektøren udtaler sig på institutionens vegne.

#### 2. Bestyrelsens opgaver og ansvar

Henset til institutionens størrelse og aktivitet følger institutionen ikke komitéens anbefalinger på følgende områder:

2.5.2. Udpegning af medlemmer til bestyrelsen. Jf. institutionens vedtægter § 8 stk. 8 er enhver myndig person valgbar til bestyrelsen.

#### 2.6.1. og 2.6.2. Evaluering af arbejdet i bestyrelse og administration

Institutionen følger i øvrigt komitéens anbefalinger for bestyrelsens opgaver og ansvar.

Der henvises til institutionens hjemmeside, [www.nvui.dk](http://www.nvui.dk), for redegørelse om bestyrelsens sammensætning.

#### 3. Ledelsens vederlag

Institutionens bestyrelse udøver deres hverv på frivillig basis. Institutionen aflønner derfor ikke bestyrelsen.

### Fondens uddelingspolitik

Fonden foretager ikke uddelinger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 820.825 kr. mod 882.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.275 kr. mod 157.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke institutionens finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>820.825</b>	<b>882.361</b>
1 Personaleomkostninger	-893.383	-880.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.037	-68.037
<b>Driftsresultat</b>	<b>-140.595</b>	<b>-65.884</b>
Andre finansielle indtægter	328.092	328.092
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.222	-105.058
<b>Årets resultat</b>	<b>103.275</b>	<b>157.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	103.275	157.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.275</b>	<b>157.150</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.074.055	6.142.092
Materielle anlægsaktiver i alt	6.074.055	6.142.092
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.074.055</b>	<b>6.142.092</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	59.585	61.607
Varebeholdninger i alt	59.585	61.607
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.727	130.762
Andre tilgodehavender	23.577	19.409
Tilgodehavender i alt	116.304	150.171
Likvide beholdninger	2.872	14.221
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>178.761</b>	<b>225.999</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.252.816</b>	<b>6.368.091</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	456.102	352.827
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>856.102</b>	<b>752.827</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.911.834	3.076.835
Langfristet gæld i øvrigt	1.400.151	1.523.887
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.311.985	4.600.722
3 Kortfristet del af langfristet gæld	287.263	285.372
Gæld til pengeinstitutter	318.945	393.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.916	211.040
Anden gæld	300.605	124.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.084.729	1.014.542
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.396.714</b>	<b>5.615.264</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.252.816</b>	<b>6.368.091</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	195.677	595.677
Årets overførte overskud	0	157.150	157.150
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	352.827	752.827
Årets overførte overskud	0	103.275	103.275
	<b>400.000</b>	<b>456.102</b>	<b>856.102</b>

## Noter

	2020	2019		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	883.315	865.293		
Andre omkostninger til social sikring	10.068	14.915		
	<b>893.383</b>	<b>880.208</b>		
Direktion og bestyrelse	0	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	84.222	105.058		
	<b>84.222</b>	<b>105.058</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.076.834	165.000	2.911.834	2.232.044
Langfristet gæld i øvrigt	1.522.414	122.263	1.400.151	895.622
	<b>4.599.248</b>	<b>287.263</b>	<b>4.311.985</b>	<b>3.127.666</b>

Favrskov Kommune yder tilskud til låneydelsen på gælden.

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.077 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.074 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld på 319 t.kr og gæld til Favrskov Kommune på 1.297 t.kr. har institutionen deponeret ejerpantebrev på i alt 4.000 t.kr.. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
